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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL LEZHE
Nr. Prot. Date 28.11.2018

Lénda: Njoftim i Kontratés

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit  srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese me propozim - prokurim me mjete
elektronike - sherbim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Riparim dhe mirémbajtja e
autoambulancave té Spitalit Lezhé”., ndaré né lote, gjithsej 2 lote - Marréveshje
Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat
1 vjecar (12 muaj) ” (njé operator té vetém ekonomik fitues pér sejcilin lot).

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit:

Procedura e prokurimit: “Mirembajtja e

impianistikes té Spitalit Lezhé ” REF-02467-12-28-2018

Mirembajtja e sistemit te

Loti 1 . )
ngrohjes,gjeneratoreve,ashensorit

REF-02470-12-28-2018

Mirembajtja e sistemit te gazeve mjeksore dhe

Loti 2 ..
kondicionereve

REF-02472-12-28-2018

5. Fondi limit i marréveshjes kuadér (né total pér té gjitha lotet: 492,550 (katerqind e
nentedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete ) Leké pa TVSH, ku fondi limit nénkupton



mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al

totalin e ¢mimeve té pérllogaritura pér njési pér ¢do artikull (lot), referuar pikés 7.3 té
Udhézimit nr. 6, daté 16.01.2018 “Pér pérdorimin e marréveshjes kuadér dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”té Agjencisé sé Prokurimit Publik.

Fondi limit i marréveshjes kuadér (né total pér lotin I : 268,650 (dyqind e gjashtedhjete e
tete mije e gjashteqind e pesedhjete ) Leké pa TVSH, ku fondi limit nénkupton totalin e
¢mimeve t€ pérllogaritura pér njési pér ¢do artikull (lot), referuar pikés 7.3 t€ Udhézimit nr. 6,
dat€ 16.01.2018 “Pér pérdorimin e marréveshjes kuadér dhe zhvillimin e saj me mjete
elektroniketé Agjencisé€ sé Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave qé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér (lotin I):
933 800 (nenteqind e tridhjete e tre mije e teteqind ) leké pa TVSH.

Fondi limit i marréveshjes kuadér né total pér lotin 11 : 223 900 (dyqind e njezet e tre
mije e nenteqind) Leké pa TVSH, ku fondi limit nénkupton totalin e ¢mimeve té
pérllogaritura pér njési pér ¢do artikull (lot), referuar pikés 7.3 t€ Udh&zimit nr. 6, daté
16.01.2018 “Pér pérdorimin e marréveshjes kuadér dhe zhvillimin e saj me mjete
elektroniketé Agjencisé€ sé Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave qé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér (lotin II):
566 200 (peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind ) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
Marrveshjes Kuader.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 11/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér ‘pjesémarrje: 11/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Leon KAZA



